
Parts List 

Eddy Floor Scraper

Code English part description Description francais des pieces

01 Complete Scraper (With Handle) Grattoir complet (Avec manche)

02 Complete Handle Manche complet

0001 Lower Enclosure Shoe Sabot enceinte inférieure

0002 Vibrating Plate Plaque vibrante

0003 Upper Enclosure Enceinte supérieure

0004 Brush's Cap Capuchon de brosse

0005 Motor's Brush (single) Brosse à moteur (unité)

0006 Electric Box Cover Couvercle boite électrique

0007 Vent Plug 7/8'' Bouchon de ventilation 7/8''

0008 Handle Bracket (Left and Right) Support poignée avant (Gauche et droite)

0008L Handle Bracket (Left) Support poignée (Gauche)

0008R Handle Bracket (Right) Support poignée (Droite)

0009 Lower Support For 9" Blade Support inférieur de la lame 9''

0010 Motor's Fan Ventilateur du moteur

0011 Upper Support 9" Blade Appui-lame 9"

0012 Upper Support 6" Blade Appui-lame 6"

0013 Box of 9" Blades (amount of 10 blades) Boîte de lames 9" (Qtée de 10 lames)

0014 Box of 5 3/8" Blades (amount of 10 blades) Boîte de lames 5 3/8" (Qtée de 10 lames)

0015L Left Side Blade Lame latérale (Gauche)

0015R Right Side Blade Lame latérale (Droite)

0016 Counterweight Contrepoids

0017 Handle Rear Shaft Tube de poignée arrière

0018 Foam Rear Sleeve Manchon poignée arrière

0019 Foam Top Sleeve Manchon poignée supérieure

0020 Teflon Wheel (Set of 2) Roulettes teflon (Ens. de 2)

0021 Nylon Tube 1/4" (Wheels) (Set of 2) Tuyau de Nylon 1/4" (Roulettes) (Ens. de 2)

0022 Bolt 1/4" - 20 x 4" 1/2 Boulon 1/4" - 20 x 4"1/2

0023 Aluminum Shaft 3/4" x 3" 1/2 Tige d'aluminium 3/4" x 3" 1/2

0024 Support Washer Rondelles d'appui

0025 Rubber Bushing for #0002 Coussinet de caoutchouc pour #0002

0026 Rubber Shocks Amortisseurs caoutchouc

0027 Rubber Bushing For #0003 Coussinet de caoutchouc pour #0003

0028 Allen Set Screw 6M x 10 Vis 6 pans creux M6 x 10

0029 Cap Nut 1/4" - 28 Écrou à calotte 1/4" - 28

0030 Fiber Screw Handle Poignée de fibre vissable

0031 4" Parquetry Blade (Set of 3 blades) Lame 4" pour parqueterie (Pqt de 3 lames)

0032 Nylon Nut 1/4" - 20 Écrou nylon 1/4" - 20 

0033 Parquetry Blade Holder 4" Appui-lame 4" (parqueterie)

0034 Hex. Bolt M6 x 18 Boulon hex. M6 x 18

0035 Hexagonal Bolt 1/4'' x 3'' Boulon hexagonal 1/4'' x 3''

0036 Steel Washer Rondelle de métal

0037 Hex. Bolt M4 x 0.7 x 20 Boulon hex. M4 x 0.7 x 20

0038 Countersunk Bolt M6 x 20MM Boulon fraisé allen M6 x 20MM

0039 Bolt Lock M6 x 12 Boulon de blocage M6 x 12

0040 Electric Wire (Motor) Fil électrique  (Moteur)

0041 Rubber Cap (Motor) Cap de caoutchouc (Moteur)

0042 Hex. Bolt M10 x 150 Boulon hex. M10 x 150

0043 Electric Motor Assembly Moteur électrique assemblé

0043-1 Upper Cage Cage supérieure

0043-2 Middle Cage Cage centrale

0043-3 Lower Cage Cage inférieure

0043-4 Motor's Stud Goujon du moteur

0044 Electric Relay Relais électrique

0045 Vent Plug Front Capuchon de ventilation avant
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0046 Switch Interrupteur

0047 Wire 12'' 110V Power Cord Cordon d'alimentation 12'' 110V

0048 Vibrating Plate Counterweight Contrepoids de plaque vibrante

0049 Sealed Ball Bearing Roulement à billes scellé

0050 Bearing Rubber Cap Cap de caoutchouc du roulement

0051 Handle Bracket Support de poignée

0052 Relief Bushing Manchon en nylon

0053 Foam Sleeve Manchon en mousse

0054 Trigger Gachette

0055 Male Plug Cord Cordon Prise mâle

0056 Grummet Protecteur de fil

0057 Bolt 1/4" x 20 x 1"1/4 Boulon 1/4" x 20 x 1"1/4

0058 Bolt 8-32 x 5/8" Vis machine ovale étoile stanless 8-32 x 5/8"  

0059 Plastic Handle Poignée plastique

0059D Right Plastic Handle Poignée de plastique côté droit

0059G Left Plastic Handle Poignée de plastique côté gauche

0060 Female Plug Cord Cordon Prise femelle 

0061 Threaded Insert for 0002 and 0009 Insertion filetée pour 0002 et 0009

0062 Overlap Tooth Lock Washer Rondelle de blocage avec des dents de chevauchement 

0063 Bolt M4 x 16M Boulon M4 x 16M

0065 Hexagonal Screwdriver Tournevis hexagonal

0066 Clamp for 0056 Baque d'attache

0067 Steel Insert for Handle Insertion en acier pour poignée

0068 Aluminium Insert for Handle Insertion aluminium pour poignée

0069 Hexagonal Bolt M4 x 0.7 x 16MM Boulon hexagonale M4 x 0.7 x 16mm

0070 Bolt M4 x 0.7 x 12M Boulon hexagonale M4 x 0.7 x 12mm

0071 Brush Cap Protector (0004) Protecteur de cap. de brosse (0004)

0075 Rotor (Armature) Rotor (Armature)

0078D Right Brush Holder Support de brosse droit

0078G Left Brush Holder Support de brosse gauche

0078M Brush Holder (Left and Right) Support de brosse (Gauche et droit)

0080 Spare parts bag that comes with a new machine Enveloppe de pièces

0081 Snap Ring Bague de retenue

0082 Small Snap Ring Petite bague de retenue

0083 Nut M6 Écrou M6

0084 Set Screw M6 x 6MM Vis a 6 pan creux M6 x 6 mm 

05 LS Upper Bearing Roulement du haut

06 LS Lower Bearing Roulement du bas

5004 Twist-On Wire Connectors No 29 Marette No 29
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